








  

    

      
        



























      

      
        
                      Reģistrācija

                      Maratons

                      Gatavošanās

                      Aktuāli

                      Par mums

                      Veikals

                  


      
      

        
          
                                                                    en
                                    


        
                  
            Reģistrēties
          
                
        
          




        

        
          




        

      


    


  


  
    
      
        
          
            Reģistrācija


            

              

                



Reģistrācija


                                  	Individuālā
	Komandām
	Olimpiskās bērnu dienas dalībniekiem
	Latvijas Skolu kauss
	Dalības maksa
	Reģistrācijas izmaiņas


                
              


            


          
          
          

        
          
            Maratons


            

              

                



Maratons


                                  	Distances
	Olimpiskā bērnu diena
	Rimi Komandu kauss
	EXPO 2024
	Medaļas
	Oficiālie maratona krekli
	DPD Fast
	Balvu fonds
	Garmin tempa turētāji
	Rezultāti
	Biežāk uzdotie jautājumi


                
              


            


          
          
          

        
          
            Gatavošanās


            

              

                



Gatavošanās


                                  	Treniņu plāni
	Elektrum enerģiskie treniņi
	Mans pirmais maratons
	Noderīgi ieteikumi skrējējiem
	Skriešanas ceļvedis iesācējiem


                
              


            


          
          
          

        
          
            Aktuāli


            

              

                



Aktuāli


                                  	Jaunumi
	Notikumu kalendārs


                
              


            


          
          
          

        
          
            Par mums


            

              

                



Par mums


                                  	Vēsture
	Mūsu komanda
	Ilgtspēja
	Partneri un atbalstītāji
	LIAA atbalsts
	AbbottWMM Pasaules čempionāts vecuma grupās
	Pasaules čempionāts skriešanā 2023
	Partnermaratoni
	Bilžu galerija


                
              


            


          
          
          

        
          
          
                    Veikals



              

    


    

      

        
          
            

              

                Reģistrācija


                                  	Individuālā
	Komandām
	Olimpiskās bērnu dienas dalībniekiem
	Latvijas Skolu kauss
	Dalības maksa
	Reģistrācijas izmaiņas


                
              


            


          
        
          
            

              

                Maratons


                                  	Distances
	Olimpiskā bērnu diena
	Rimi Komandu kauss
	EXPO 2024
	Medaļas
	Oficiālie maratona krekli
	DPD Fast
	Balvu fonds
	Garmin tempa turētāji
	Rezultāti
	Biežāk uzdotie jautājumi


                
              


            


          
        
          
            

              

                Gatavošanās


                                  	Treniņu plāni
	Elektrum enerģiskie treniņi
	Mans pirmais maratons
	Noderīgi ieteikumi skrējējiem
	Skriešanas ceļvedis iesācējiem


                
              


            


          
        
          
            

              

                Aktuāli


                                  	Jaunumi
	Notikumu kalendārs


                
              


            


          
        
          
            

              

                Par mums


                                  	Vēsture
	Mūsu komanda
	Ilgtspēja
	Partneri un atbalstītāji
	LIAA atbalsts
	AbbottWMM Pasaules čempionāts vecuma grupās
	Pasaules čempionāts skriešanā 2023
	Partnermaratoni
	Bilžu galerija


                
              


            


          
        
          
        
      


    


  


  

    

      
        

          Lapa nav atrasta

Šķiet esi apmaldījies

Lapa kuru meklēji netika atrasta, vai neeksistē. Lūdzu atgriezies uz sākumu.

          Uz sākumu

        

      


    



  







  

    

      

        Piesakies jaunumiem


        

          

            
              Tavs e-pasts
              
            

            
              
              Esmu iepazinies un piekrītu privātuma politikai.

            

          


          
            
              Pieteikties
            
          


      		
      		

          


        


      


      
        
                  	
                
                  


                
              
	
                
                  




                
              
	
                
                  


                
              
	
                
                  











                
              
	
                
                  









                
              
	
                
                  


                
              


              


      


              

            
            

                          Reģistrācija


            
           
                
                	Individuālā
	Komandām
	Olimpiskās bērnu dienas dalībniekiem
	Latvijas Skolu kauss
	Dalības maksa
	Reģistrācijas izmaiņas


              
            


            
            

                          Maratons


            
           
                
                	Distances
	Olimpiskā bērnu diena
	Rimi Komandu kauss
	EXPO 2024
	Medaļas
	Oficiālie maratona krekli
	DPD Fast
	Balvu fonds
	Garmin tempa turētāji
	Rezultāti
	Biežāk uzdotie jautājumi


              
            


            
            

                          Gatavošanās


            
           
                
                	Treniņu plāni
	Elektrum enerģiskie treniņi
	Mans pirmais maratons
	Noderīgi ieteikumi skrējējiem
	Skriešanas ceļvedis iesācējiem


              
            


            
            

                          Aktuāli


            
           
                
                	Jaunumi
	Notikumu kalendārs


              
            


            
            

                          Par mums


            
           
                
                	Vēsture
	Mūsu komanda
	Ilgtspēja
	Partneri un atbalstītāji
	LIAA atbalsts
	AbbottWMM Pasaules čempionāts vecuma grupās
	Pasaules čempionāts skriešanā 2023
	Partnermaratoni
	Bilžu galerija


              
            


            
            

                      Veikals


            
           
                
            


            
        

      
      


      

        
          



























        

        

          
            	Nolikums
	Privātuma politika
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Kontakti



          
          © 2024 Rimi Riga Marathon


        


      


    


  










  





  





  
    Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes

Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Lasīt vairāk Privātuma politikā. Turpinot lietot mūsu tīmekļa vietni, jūs apstiprināt mūsu sīkdatnes.

  

  Piekrītu




  



